জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 5 October, 2023 ■ আগরতলা ৫ অক্টোবর ২০২৩ ইং ■ ১৭ অক্টো, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

২০৩০ সালের মধ্যে

৫০০ মেগাওয়াট পুনর্নবীকরণ যোগ্য বিদ্যুৎ উৎপাদনের লক্ষ্যমাত্রা রাজ্যে : মুখ্যমন্ত্রী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৪ অক্টোবর। আগামী ২০৩০ সালের মধ্যে টেজা রাজ্যে ৫০০ মেগাওয়াট পুনর্নবীকরণযোগ্য বিদ্যুৎ উৎপাদনের লক্ষ্যমাত্রা নিয়েছে সরকার।